
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 16.07.2025. 1

PODAVAČE VIBRAČNÍ RETSCH
VERKON > Přístroje pro mechanické operace > Mlýny, mixéry, drtiče, děliče a podavače > Podavače vibrační Retsch

Podavač vibrační Retsch DR 100

Výrobci a značky: Retsch

Vibrační podavač DR 100 se používá k rovnoměrnému kontinuálnímu podávání a
dávkování jemných prášků a sypkých materiálů s velikostí částic do 12 mm. Přístroj
se skládá z pohonné jednotky a podávací sady.

Základní charakteristika vibračního podavače DR 100:

jednoduché ovládání pomocí membránových tlačítek a otočného knoflíku

digitální nastavení rychlosti i času se zobrazením na LED displejích

plynule nastavitelný průtok 0 až 5 l/min

různé velikosti podávacích žlábků a násypek (objednávají se samostatně)

možnost nastavení výšky násypky

rozhraní pro připojení k mlýnům Retsch (podavač tak může být ovládán externě)

snadné čištění (všechny díly přicházející do styku se vzorky jsou vyrobeny z nerezové
oceli)

nevhodný pro nepřetržitý provoz

oblast použití: chemikálie, kovové prášky, plniva, plasty, stavební materiály, minerály,
půda, písek, hnojiva, obilí, mouka, semena, ořechy, káva, prací prášky atd.

informace k dodávce: kompletní sestavu tvoří pohonná jednotka s upevňovací tyčí
a podávací sada, která obsahuje nasazovací nebo zasouvací žlábek, držák pro žlábek,
násypku a úchyt pro násypku, pohonná jednotka a podávací sada
se objednávají samostatně (pro pomoc s výběrem a pro ověření kompatibility
s vaším mlýnem nás neváhejte kontaktovat)

Podávací sada Vstupní velikost materiálu <
2 mm

Vstupní velikost materiálu <
6 mm

Vstupní velikost materiálu <
12 mm

Šířka žlábku 15 mm 40 mm 75 mm

Objem násypky 2,8 l 2,8 l 3,5 l

Technické údaje vibračního podavače DR 100

Vstupní materiál sypké látky

Vstupní velikost materiálu < 12 mm

Objemový průtok 0 – 5 l/min

Časovač 1 – 99 minut nebo trvalý chod

Provozní podmínky teplota okolí: 5 – 40 °C, max. 80% RH při 31 °C, 50% RH při 40 °C

Rozměry (š x h x v) 172 x 275 x 247 mm (pouze pohonná jednotka s upevňovací tyčí)

Hmotnost 9,7 kg

Příkon 24 W

Napájení 230 V

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/pristroje-pro-mechanicke-operace/
https://www.verkon.cz/mlyny-mixery-drtice-delice-a-podavace/
https://www.verkon.cz/podavac-vibracni-retsch-dr-100/
https://www.verkon.cz/vyrobci/retsch/
https://www.verkon.cz/podavace-vibracni-retsch/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 16.07.2025. 2

Krytí IP20

Vibrační podavač Retsch DR 100, pohonná jednotka bez podávací sady (pro provoz přístroje je nutné objednat i
podávací sadu)

Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks

398 709 380 001 DR 100 Pouze pohonná jednotka s upevňovací tyčí bez
podávací sady 4-6 týdnů 66 150 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Podávací sady

Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks

398 720 200 009 Podávací sada
Nasazovací podávací žlábek o šířce 15
mm a délce 210 mm, držák pro žlábek,
násypka o objemu 2,8 l, uchycení pro
násypku

6-8 týdnů 21 861 Kč

398 720 200 010 Podávací sada
Nasazovací podávací žlábek o šířce 40
mm a délce 210 mm, držák pro žlábek,
násypka o objemu 2,8 l, uchycení pro
násypku

6-8 týdnů 21 861 Kč

398 720 200 011 Podávací sada
Nasazovací podávací žlábek o šířce 75
mm a délce 210 mm, držák pro žlábek,
násypka o objemu 3,5 l, uchycení pro
násypku

6-8 týdnů 21 861 Kč

398 720 200 012 Podávací sada
Nasazovací podávací žlábek o šířce
75/40 mm a délce 210 mm, držák pro
žlábek, násypka o objemu 3,5 l,
uchycení pro násypku

6-8 týdnů 21 861 Kč

398 720 200 017 Podávací sada
Zasunovací žlábek o šířce 75 mm a
délce 210 mm, držák pro žlábek,
násypka o objemu 22 l, uchycení pro
násypku

6-8 týdnů 39 514 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Nasazovací podávací žlábky

Obj. číslo Typ Dostupnost Cena / ks

398 037 290 035 Nasazovací podávací žlábek, šířka 15 mm, délka 210 mm,
nerez ocel 6-8 týdnů 4 353 Kč

398 037 290 036 Nasazovací podávací žlábek, šířka 40 mm, délka 210 mm,
nerez ocel 6-8 týdnů 4 353 Kč

398 037 290 037 Nasazovací podávací žlábek, šířka 75 mm, délka 210 mm,
nerez ocel 6-8 týdnů 4 353 Kč

398 037 290 040 Nasazovací podávací žlábek, šířka 75/40 mm, délka 210
mm, nerez ocel 6-8 týdnů 4 353 Kč

398 037 290 039 Nasazovací podávací žlábek, tvar V, délka 210 mm, nerez
ocel 6-8 týdnů 8 946 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/podavace-vibracni-retsch/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 16.07.2025. 3

Držáky pro nasazovací žlábky

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

398 030 180 007 Držák pro nasazovací žlábek o šířce 15 a 40 mm a pro
žlábek tvaru V 6-8 týdnů 2 079 Kč

398 030 180 008 Držák pro nasazovací žlábek o šířce 75 mm 6-8 týdnů 2 079 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Násypky

Obj. číslo Typ Objem [l] Dostupnost Cena / ks

398 037 850 151 Násypka pro žlábky o šířce 15 a 40 mm,
nerez ocel 0,4 6-8 týdnů 15 026 Kč

398 037 850 146 1 Násypka pro žlábky o šířce 15 a 40 mm,
nerez ocel 2,8 6-8 týdnů 13 325 Kč

398 037 850 159 Násypka pro žlábky ve tvaru V, nerez
ocel 2,8 6-8 týdnů 15 026 Kč

398 027 850 019 Násypka pro žlábky o šířce 75 a 75/40
mm, nerez ocel 3,5 6-8 týdnů 13 325 Kč

398 027 850 251 Násypka pro žlábky o šířce 75 mm, nerez
ocel 22 6-8 týdnů 29 925 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Držáky násypek

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

398 022 660 259 Uchycení pro násypku o objemu 0,4 a 2,8 l 6-8 týdnů 3 245 Kč

398 022 660 260 Uchycení pro násypku o objemu 3,5 a 22 l 6-8 týdnů 3 245 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/podavace-vibracni-retsch/

